
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 042/GDG, DE 10 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ! CAMPUS DE
ACARAU, no uso das atribuições, em conformidade com a
Resolução CONSUP nO 069, de 19 de Dezembro de 2016, e
Processo N° 23264.016559.2017-11 da Comissão Eleitoral Local.

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão
Interna de Supervisão de Plano de Carreira dos Cargos Técnicos Administrativo em ,
Educação (CIS-PCCTAE) do IFCE/campus de Acaraú.

NOME FUNÇAO MATRICULASIAPE
Rosenete Pereira Martins Presidente 1748942
Alex José Sentes Castro Membro 1749624
Marcela da Silva Meio Membro 1841955
Roberto Leopoldo de Medeiros Primeiro Suplente 1957738
André Luiz da Costa Pereira Segundo Suplente 1748979

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE ACARAÚ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em
10 de Abril de 2017.

;) 'J0" vl- J l
ulison Rener de Souza Lima
Diretor-Geral em Exercício
IFCE/campus de Acaraú


